

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

National Revision a/s

Tronholmen 3, 2., 8960 Randers SØ

CVR-nr. 25 63 58 68

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025.

Henrik Nordentoft Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	National Revision a/s Tronholmen 3, 2. 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 25 63 58 68
	Stiftet: 27. september 2000
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. september 2024
Bestyrelse	Heine Johansen Henrik Nordentoft Jensen Brian Levring Sørensen Sean Mogens Christensen
Direktion	Heine Johansen, Direktør
Revision	Beierholm Godkendt Revisionspartnerselskab Parallelvej 10 9900 Frederikshavn
Modervirksomhed	Kvist & Jensen SR, Randers A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af økonomisk rådgivning, revision og regnskabsassistance.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår omlægt regnskabsåret til 01.10 - 30.09, således at selskabet har samme regnskabsår som resten af koncernen. Indeværende regnskabsår omfatter således 15 måneder.

Selskabet har i regnskabsåret solgt sin aktivitet. Der er i regnskabsåret indregnet en fortjeneste på salg af goodwill på t.kr. 10.081.

Årets bruttofortjeneste udgør 13.373 t.kr. mod 25.058 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.676 t.kr. mod 5.437 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023/24 faldet med 2.573 t.kr., nemlig fra 2.604 t.kr. til 31 t.kr.

Resultatopgørelse

Note	1/7 2023	1/7 2022
	- 30/9 2024	- 30/6 2023
	kr.	kr.
Bruttofortjeneste	13.373.394	25.058.255
1 Personaleomkostninger	-3.246.893	-17.446.494
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-43.918	-693.705
Driftsresultat	10.082.583	6.918.056
Andre finansielle indtægter	10.594	246.373
Øvrige finansielle omkostninger	-244.838	-188.654
Resultat før skat	9.848.339	6.975.775
3 Skat af årets resultat	-2.172.695	-1.538.776
Årets resultat	7.675.644	5.436.999
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	7.800.000
Overføres til overført resultat	7.675.644	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.363.001
Disponeret i alt	7.675.644	5.436.999

Balance

Aktiver		
Note	30/9 2024 kr.	30/6 2023 kr.
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	5.219.287
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	5.219.287
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	220.287
Indretning af lejede lokaler	0	93.950
Materielle anlægsaktiver i alt	0	314.237
Deposita	0	528.456
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	528.456
Anlægsaktiver i alt	0	6.061.980
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.500	8.642.430
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.843.517
4 Andre tilgodehavender	16.757.855	0
Periodeafgrænsningsposter	0	247.295
Tilgodehavender i alt	16.774.355	10.733.242
Likvide beholdninger	30.650	2.604.444
Omsætningsaktiver i alt	16.805.005	13.337.686
Aktiver i alt	16.805.005	19.399.666

Balance

Note	30/9 2024 kr.	30/6 2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
Overført resultat	7.758.337	82.693
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	7.800.000
Egenkapital i alt	8.958.337	9.082.693
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	219.185	351.188
Hensatte forpligtelser i alt	219.185	351.188
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	0	968.849
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	968.849
Kortfristet del af langfristet gæld	0	46.213
Gæld til pengeinstitutter	3.686.681	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	155.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.248	111.379
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	50.289
Selskabsskat	3.223.554	1.217.856
Anden gæld	714.000	7.415.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.627.483	8.996.936
Gældsforpligtelser i alt	7.627.483	9.965.785
Passiver i alt	16.805.005	19.399.666
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	1.200.000	2.445.694	5.880.000	9.525.694
Udloddet udbytte	0	0	-5.880.000	-5.880.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.363.001	7.800.000	5.436.999
Egenkapital 1. juli 2023	1.200.000	82.693	7.800.000	9.082.693
Udloddet udbytte	0	0	-7.800.000	-7.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.675.644	0	7.675.644
	1.200.000	7.758.337	0	8.958.337

Noter

	1/7 2023 - 30/9 2024 kr.	1/7 2022 - 30/6 2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.034.663	13.673.919
Pensioner	955.685	2.703.726
Andre omkostninger til social sikring	23.411	96.154
Personaleomkostninger i øvrigt	233.134	972.695
	3.246.893	17.446.494
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	28
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	0	439.263
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	10.978	50.456
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.940	203.986
	43.918	693.705
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.304.698	1.516.856
Årets regulering af udskudt skat	-132.003	21.920
	2.172.695	1.538.776
4. Andre tilgodehavender		
Af de samlede tilgodehavender forfalder kr. 11.475.000 til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.		
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	1.015.062
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-46.213
	0	968.849

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt DKK 3.000.000, der giver pant i selskabets debitorer. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør DKK 16.500.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kvist & Jensen SR, Randers A/S, CVR-nr. 76487316, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
